
Lubasz, dnia 15.07.2015 

PSPL.01.07.2015 

 
 

ZAWIADOMIENIE 

o unieważnieniu postępowania 

         Dyrektor Publicznej  Szkoły Podstawowej w Lubaszu działając zgodnie z art. 93 ust. 1 

pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień Publicznych (Dz.U.2013.907 ze 

zm.)  zawiadamia   o unieważnieniu prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

postępowania publicznego na:  

REMONT  BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z DOSTOSOWANIEM DO 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

UZASADNIENIE 

           W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym na realizację zadania pn: „Remont 

Budynku Szkoły Podstawowej  z Dostosowaniem do Osób Niepełnosprawnych” w wyznaczonym 

terminie tj. do 14.07.2015 do godziny 10.00 do siedziby zamawiającego wpłynęła tylko jedna oferta 

złożona przez:  Zakład Ogólnobudowlany Jarosław Wardak, ul. Ks.T.Malepszego 10/23, 64-800 
Chodzież.  Wykonawca zaoferował realizację  robót za kwotę: 289.998,15 zł, która to   przewyższa 

środki zaplanowane przez zamawiającego na realizację zadania. W związku z powyższym 

Zamawiający korzystając  z zapisów art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r – Prawo 

zamówień Publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) unieważnia prowadzone postępowanie.   

 

 

 


